

介護保険事業等拠点区分 事業活動計算書

(自)令和 6年 4月 1日 (至)令和 7年 3月31日

法人名：社会福祉法人 藤井寺市社会福祉協議会

拠点区分名：介護保険事業等拠点

(単位：円)

	勘 定 科 目		当年度決算	前年度決算	増減
1	サービス活動増減の部	会費収益	0	0	0
2		寄付金収益	0	0	0
3		経常経費寄附金収益	0	0	0
4		経常経費寄附物品収益	0	0	0
5		経常経費補助金収益	0	0	0
6		受託金収益	69,543,859	69,289,336	254,523
7		市区町村受託金収益	69,543,859	69,289,336	254,523
8		藤井寺市受託金収益	69,543,859	69,289,336	254,523
9		事業収益	0	0	0
10		負担金収益	0	0	0
11		介護保険事業収益	28,725,295	32,856,028	-4,130,733
12		居宅介護支援介護料収益	17,432,789	19,975,624	-2,542,835
13		居宅介護支援介護料収益	4,752,041	7,001,781	-2,249,740
14		介護予防支援介護料収益	12,680,748	12,973,843	-293,095
15		介護予防・日常生活支援総合事業収益	10,600,038	11,814,468	-1,214,430
16		事業費収益	10,600,038	11,814,468	-1,214,430
17		事業負担金収益（公費）	0	0	0
18		事業負担金収益（一般）	0	0	0
19		その他の事業収益	692,468	1,065,936	-373,468
20		補助金事業収益	0	88,000	-88,000
21		受託事業収益	66,712	224,418	-157,706
22		受託事業収益（公費）	0	0	0
23		その他の事業収益	625,756	753,518	-127,762
24		障害福祉サービス等事業収益	0	0	0
25		その他の事業収益	0	0	0
26		その他の事業収益	0	0	0
27		受託事業収益	0	0	0
28		その他の事業収益	0	0	0
29		その他の収益	0	438,600	-438,600
30		退職手当積立基金預け金差益	0	438,600	-438,600
31		サービス活動収益計(1)	98,269,154	102,583,964	-4,314,810
32	サービス活動増減の部	人件費	89,953,089	96,937,660	-6,984,571
33		職員給料	54,086,319	59,383,352	-5,297,033
34		職員俸給	46,198,643	49,973,675	-3,775,032
35		職員諸手当	7,887,676	9,409,677	-1,522,001
36		職員賞与	10,401,284	10,550,602	-149,318
37		賞与引当金繰入	6,562,593	6,069,016	493,577
38		非常勤職員給与	2,814,717	4,366,230	-1,551,513
39		退職給付費用	5,535,120	4,568,530	966,590
40		法定福利費	10,553,056	11,999,930	-1,446,874

(単位：円)

	勘 定 科 目		当年度決算	前年度決算	増減
41	サービス活動増減の部	事業費	6,551,893	6,332,040	219,853
42		被服費	21,400	0	21,400
43		諸謝金	555,040	411,540	143,500
44		旅費交通費	6,470	2,700	3,770
45		委員等旅費	6,470	2,700	3,770
46		消耗器具備品費	797,071	808,888	-11,817
47		印刷製本費	410,153	328,589	81,564
48		車輛費	105,887	122,079	-16,192
49		車輛燃料費	105,887	122,079	-16,192
50		修繕費	7,500	20,815	-13,315
51		通信運搬費	1,257,477	1,245,422	12,055
52		会議費	42,900	42,900	0
53		手数料	78,615	107,016	-28,401
54		保険料	156,470	161,020	-4,550
55		損害保険料	156,470	161,020	-4,550
56		賃借料	2,757,096	2,757,096	0
57		租税公課	12,054	17,075	-5,021
58		保守料	306,900	306,900	0
59		雑費	36,860	0	36,860
60		事務費	305,960	376,268	-70,308
61		福利厚生費	231,690	248,730	-17,040
62		職員被服費	12,540	28,380	-15,840
63		旅費交通費	18,010	25,760	-7,750
64		研修研究費	41,720	71,398	-29,678
65		諸会費	2,000	2,000	0
66		分担金費用	0	0	0
67		助成金費用	0	0	0
68		負担金費用	0	0	0
69		基金組入額	0	0	0
70		減価償却費	309,943	264,662	45,281
71		国庫補助金等特別積立金取崩額	0	0	0
72		徴収不能額	0	0	0
73		徴収不能引当金繰入	0	0	0
74		その他の費用	0	0	0
75		退職手当積立基金預け金差損	0	0	0
76		サービス活動費用計(2)	97,120,885	103,910,630	-6,789,745
77		サービス活動増減差額(3=1-2)	1,148,269	-1,326,666	2,474,935
78	サービス活動外増減の部	借入金利息補助金収益	0	0	0
79		受取利息配当金収益	20,515	304	20,211
80		その他のサービス活動外収益	117,000	137,000	-20,000
81		受入研修費収益	106,000	81,000	25,000
82		雑収益	11,000	56,000	-45,000
83		サービス活動外収益計(4)	137,515	137,304	211
84		支払利息	0	0	0
85		その他のサービス活動外費用	0	0	0
86		サービス活動外費用計(5)	0	0	0
87		サービス活動外増減差額(6=4-5)	137,515	137,304	211
88	経常増減差額(7=3+6)		1,285,784	-1,189,362	2,475,146

(単位：円)

	勘 定 科 目		当年度決算	前年度決算	増減
89	特別増減の部	施設整備等補助金収益	0	0	0
90		施設整備等寄附金収益	0	0	0
91		長期運営資金借入金元金償還寄附金収益	0	0	0
92		固定資産受贈額	0	0	0
93		固定資産売却益	0	0	0
94		拠点区分間繰入金収益	0	0	0
95		拠点区分間固定資産移管収益	0	0	0
96		その他の特別収益	838,660	0	838,660
97		その他の特別収益	838,660	0	838,660
98		特別収益計(8)	838,660	0	838,660
99	費用	基本金組入額	0	0	0
100		資産評価損	0	0	0
101		固定資産売却損・処分損	2	0	2
102		器具及び備品売却損・処分損	2	0	2
103		国庫補助金等特別積立金取崩額(除却等)	0	0	0
104		国庫補助金等特別積立金積立額	0	0	0
105		災害損失	0	0	0
106		拠点区分間繰入金費用	537,075	684,338	-147,263
107		拠点区分間固定資産移管費用	0	0	0
108		その他の特別損失	242,270	0	242,270
109		特別費用計(9)	779,347	684,338	95,009
110	特別増減差額(10=8-9)		59,313	-684,338	743,651
111	当期活動増減差額(11=7+10)		1,345,097	-1,873,700	3,218,797
112	繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	30,368,552	32,242,252	-1,873,700
113		当期末繰越活動増減差額(13=11+12)	31,713,649	30,368,552	1,345,097
114		基本金取崩額(14)	0	0	0
115		基金取崩額(15)	0	0	0
116		その他の積立金取崩額(16)	0	0	0
117		その他の積立金積立額(17)	0	0	0
118	次期繰越活動増減差額(18=13+14+15+16-17)		31,713,649	30,368,552	1,345,097